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Tanja Baranowsky

Anzeigenverkauf
baranowsky@iz.de
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Contentmanagement
bertram@iz.de

Jan Mucha

Leiter Digital
brinkhaus@iz.de
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Markus Schmidtke
Leiter Anzeigenverkauf
schmidtke@iz.de
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Thomas Buhlmann Karsten Franke
Anzeigenverkauf
buhlmann@iz.de

Saskia Thau
Anzeigenverkauf
thau@iz.de

Leitender Verlagsrepra-
sentant, franke@iz.de
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Mirko Tinz
Marketing & Vertrieb
tinz@iz.de
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Thomas Hilsheimer
Lektorat, 1Z-Shop
hilsheimer@iz.de

Martina Walker

Leiterin Stellenmarkte
walker@iz.de

i
Lea Hohneck

Auszubildende
hohneck@iz.de

Christine
Winckelmann

Standleitung, Anzeigen-
verkauf, winckelmann@iz.de
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Sabine Krewel

Kundenbetreuung &
Vertrieb
krewel@iz.de

Tolga Yildiz
Vertrieb Digitale
Produkte
yildiz@iz.de

Felix Luchtenberg

Leiter Datenredaktion Geschaftsfiihrer

luchtenberg@iz.de mucha@iz.de
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Bernhard Bomke
Ressortleiter
Nachrichten
bomke@iz.de
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Dagmar Lange
Baden-Wiirttemberg
lange@iz.de

Christoph von
Schwanenflug
Einzelhandel

schwanenflug@iz.de
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Peter Dietz

Nachrichten
dietz@iz.de

Monika Leka

Nachrichten
leykam@iz.de

Volker Thies

Marketing, Hessen/
RLP/Saarland
thies@iz.de

Friedhelm
Feldhaus

Norddeutschland
feldhaus@iz.de

Brigitte
Mallmann-Bansa

CvD, Recht und Steuern
bansa@iz.de

Harald
Thomeczek

Job & Karriere
thomeczek@iz.de

Gerda Gericke
Berlin und Neue
Bundeslander
gericke@iz.de
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Peter Maurer
Nachrichten
maurer@iz.de

Martina Vetter
Berlin und Neue
Bundeslander
vetter@iz.de
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Alexander Heintze Monika

Bayern
heintze@iz.de
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Jutta Ochs
Nachrichten
ochs@iz.de
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Lars Wiederhold

Facility-Management,
Hessen /RLP/Saarland
wiederhold@iz.de

Hillemacher

Nachrichten
hillemacher@iz.de
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Thomas Porten

Chefredakteur
porten@iz.de
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Thorsten-Phillip
Karl

Nordrhein-Westfalen
karl@iz.de

-
A .

Christine Rose
Nachrichten
rose@iz.de
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Nicolas Katzung

Nachrichten
katzung@iz.de

Ulrich Schiippler
Digitales
schueppler@iz.de
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Johannes Haas

Projektleitung
haas@heuer-dialog.de

Nathalie Holtz

Projektmanagement
holtz@heuer-dialog.de

Barbara Reils
Projektmanagement
reils@heuer-dialog.de

Gitta Rometsch
Geschaftsfiihrerin
rometsch@heuer-dialog.de

Angela Riiter
Geschéftsfihrerin
rueter@heuer-dialog.de

Projektleitung
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Juliane Sakellariou Tackenberg

Projektleitung

sakellariou@heuer-dialog.de tackenberg@heuer-dialog.de
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Yvonne Traxel
Senior Projektleitung
traxel@heuer-dialog.de




